ПРОЕКТ
                                             РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 ЕРМАКОВСКИЙ    РАЙОН

                       АДМИНИСТРАЦИЯ    РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«**» ***** 2017 г.                              с. Разъезжее                                 № ** п
 О внесении изменений  в постановление  от 26.12.2011г № 49п «Об   утверждении   перечня    должностей муниципальной службы в администрации Разъезженского  сельсовета.
Согласно Закону Красноярского края № 17-4354 от 27.12.2005г. «О реестре должностей муниципальной службы»  статьи 28  Устава Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 26.12.2011г № 49п «Об Утверждении  перечня должностей муниципальной службы в администрации Разъезженского сельсовета(в редакции №37п от 21.05.2012г), согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль  над  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.

3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава администрации
Разъезженского сельсовета                                                      Т.Ф. Вербовская
Приложение 1  к Постановлению

№ **п  от ** **  2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Количество
должностей

	1
	2
	3
	4

	Специалист
	Старшая
	Ведущий специалист
	1

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер
	1

	Старшая
	Бухгалтер
	1

	Младшая
	Специалист 1 категории
	1